PAGE
1

Mẫu 12/BTNN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2018/TT-BTP ngày 17/5/2018)
	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC CHỦ QUẢN  (nếu có)

TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC

Số:…../QĐ-…(1)…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          ……(2)…, ngày … tháng … năm……

QUYẾT ĐỊNH

Sửa chữa, bổ sung quyết định giải quyết bồi thường

CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU
CƠ QUAN GIẢI QUYẾT BỒI THƯỜNG (3)
Căn cứ khoản 4, 5 Điều 48 Luật Trách nhiệm bồi thường của Nhà nước năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Sửa chữa, bổ sung Quyết định giải quyết bồi thường số…/QĐ-..….ngày…./…./….. của……………như sau:
Tại dòng thứ…….từ……..trang…… Điều....của Quyết định đã ghi:……

………………(4)…………………………………………………………
Nay sửa chữa, bổ sung như sau:………….(5)……………………………

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày…./…../……

Điều 3.Ông/Bà...................(6)...................và cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- …….(7)……..;

- …….(8)…......;

- Lưu: VT, HSVV.

	Thủ trưởng cơ quan

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)